

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
GNS ALIMENTOS LTDA
RUA 7 DE SETEMBRO 231
CENTRO
PINHÃO
231
4236771556
PR
85170000

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**
Nº 19951
SERIE 1

0719-001.14640902 **FOLHA 1/1**



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-E www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da Operação: **VENDA ACOBERTADA POR ECF**
 Inscrição Estadual: **9045642302** Inscrição Estadual subst. tributário: CNPJ: **10364422000108**
 Chave de acesso da NF-E: **4119-0710-3644-2200-0108-5500-1000-0199-5110-0019-9510 141190116945176**

DESTINATÁRIO/REMETENTE: **CAMARA MUNICIPAL DE PINHÃO** CNPJ / CPF: **77774651000163** Data da Emissão: **03/07/2019**
 Endereço: **R: HIPOLITO DE ARUDA 28** Bairro / Distrito: **LINDOURO** CEP: **85170000** Data da Saída: **03/07/2019**
 Município: **PINHÃO** Fone / Fax: **4236771321** UF: **PR** Inscrição Estadual: **ISENTO** Hora da Saída: **11:00:02**

Fatura	Valor	Fatura	Valor	Fatura	Valor

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS: 126,24	Valor do ICMS: 15,15	Base de Cálculo do ICMS Substituição: 0,00	Valor do ICMS Substituição: 0,00	Valor Total dos Produtos: 221,76
Valor do Frete: 0,00	Valor do Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Outras Despesas acessórias: 0,00	Valor do IPI: 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				Valor Total da Nota: 221,76

Nome / Razão Social: **CAMARA MUNICIPAL DE PINHÃO** Frete por Conta: Código ANTT: **0** Placa do Veículo: **0** UF: **PR** CNPJ / CPF: **77774651000163**
 Endereço: **R: HIPOLITO DE ARUDA 28** Município: **PINHÃO** UF: **PR** Inscrição Estadual: **ISENTO**

Quantidade: **0** Especie: **0** Marca: **0** Numeração: **0** Peso Bruto: **0** Peso Líquido: **0**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
84963	DESINF 2LT LAVANDA	7896404600303	38089419	000	5929	UN/1	6	5,26	31,56	31,56	3,79	0,00	12
84956	DESINF 2LT PINHO	7896404600501	38089419	000	5929	UN/1	6	5,26	31,56	31,56	3,79	0,00	12
5412	DESINF 2LT TALCO	7896404600211	38089419	000	5929	UN/1	12	5,26	63,12	63,12	7,57	0,00	12
101318	ALVEJANTE 1LT 3EM1 PLUS AZUL	7896083800667	28289011	060	5929	UN/1	24	3,98	95,52	0,00	0,00	0,00	ST

COMISSÃO DE RECEBIMENTO
Recebido em
03.07.2019

[Handwritten signature]
10/2/19

Cleber da Silva Amado
CONTROLADOR INTERNO

CALCULO DO ISSQN
 Inscrição Municipal: **0** Valor Total dos Serviços: **0** Base de Cálculo do ISSQN: **0** Valor do ISSQN: **0**

DADOS ADICIONAIS
 informações Complementares: **TOTAL IMPOSTOS PAGOS R\$ 15,15 (6,832 %)** Reservado ao Fisco: **0**

ST	Valor	Valor
	0,00	0,00
ST	0,00	0,00
	0,00	0,00
12	126,24	15,15
	0,00	0,00
	0,00	0,00